辽赛技委[2018] 2号

第二届全国智能制造应用技术技能大赛
辽宁省选拔赛成绩通报
各市人力资源和社会保障局，各有关企业、院校：
第二届全国智能制造应用技术技能大赛辽宁省选拔赛切削加工智能制造单元安装与调试（项目一）、切削加工智能制造单元生产与管控（项目二）教师组团体赛两个竞赛项目己于10月23日-25日期间在沈阳职业技术学院展开，并于2018年10月25日结束。经竞赛裁判组评审和竞赛技术委员会审定，现将上述二个竞赛项目成绩通报如下：

一、切削加工智能制造单元安装与调试（项目一）

一等奖

辽宁建筑职业学院

二等奖

辽宁省劳动经济学校

三等奖

铁岭师范高等专科学校

辽宁煤炭技师学院

二、切削加工智能制造单元生产与管控（项目二）

一等奖

抚顺职业技术学院

二等奖

辽宁装备制造职业技术学院

三等奖

铁岭师范高等专科学校

2018年中国技能大赛—第二届全国智能制造应用技术
技能大赛辽宁省选拔赛技术工作委员会
（辽宁省人力资源和社会保障厅职业技能鉴定中心代章）
2018年10月25日